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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52817407D

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit ERAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjja "15 Tetori" Rruga "Todi Shkurta" Njesi 
Sherbimi Kati Perdhe ne Zona kadastrale nr.8532 9301

1.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Sherbime të ndermjetësimit ne tregun e punës per te gjitha 
llojet e pozicioneve të punes në tregun kombëtar dhe ate 
nderkombetar. Ndërmjetësim për punësim. Këshillim dhe 
orientim për punë dhe profesion. Informacion dhe këshillim 
.Furnizimi i kompanive vendase dhe te huaja me fuqi 
punetore te fushave te ndryshme. Ofrimin e shërbimeve te 
kerkimit te vendeve te punes. Me synim permbushjen e 
objektit te veprimtarise, shoqeria bashkepunon me partnere 
vendas dhe te huaj.  Në fushën e pastrimit, shoqëria do të 
realizojë studimin, planifikimin, organizimin dhe 
menaxhimin e proceseve të pastrimit e higjienizimit në 
ambiente të ndryshme (banesa private, njësi tregtare, zyra, 
spitale, shkolla, ndërtesa publike dhe industriale, etj.), 
ofrimin e shërbimeve të pastrimit periodik ose të posaçëm 
(përfshirë pastrimin e dyshemeve, dritareve, fasadave, 
sistemeve të ajrimit dhe kondicionimit, si dhe çdo sipërfaqe 
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tjetër të brendshme ose të jashtme), mirëmbajtjen dhe 
menaxhimin e mbetjeve (përfshirë mbledhjen, transportimin, 
klasifikimin, magazinimin dhe trajtimin e mbetjeve, në 
përputhje me legjislacionin mjedisor në fuqi), shërbimet e 
dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit (si dhe çdo 
shërbim tjetër të specializuar higjienizimi për parandalimin 
dhe kontrollin e infeksioneve, insekteve dhe brejtësve), 
shitjen, tregtimin dhe/ose import-eksportin e produkteve dhe 
pajisjeve të pastrimit (përfshirë produkte kimike, detergjentë, 
aparatura profesionale dhe materiale ndihmëse), konsulencën 
dhe trajnimet për stafet e kompanive apo institucioneve mbi 
metodat bashkëkohore të pastrimit, higjienës dhe 
menaxhimit të mbetjeve, si dhe çdo veprimtari tjetër 
mbështetëse ose ndihmëse në këtë fushë, sipas legjislacionit 
në fuqi. Në fushën e marketingut dhe marketingut dixhital, 
shoqëria do të realizojë studimin, planifikimin, organizimin 
dhe zbatimin e strategjive të marketingut tradicional e 
dixhital, përfshirë menaxhimin e markës, zhvillimin e 
fushatave publicitare, marrëdhëniet me publikun, analizën e 
tregut, menaxhimin e rrjeteve sociale, optimizimin e 
motorëve të kërkimit (SEO), marketingun me email, krijimin 
dhe menaxhimin e përmbajtjes, si dhe çdo aktivitet tjetër të 
lidhur me promovimin, reklamimin dhe rritjen e prezencës së 
klientëve në tregjet vendase dhe ndërkombëtare, duke 
përfshirë gjithashtu konsulencën dhe trajnimet në këtë fushë, 
sipas legjislacionit në fuqi. Shoqeria mund t? kryej? cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk ?sht? i ndaluar nga ligji I 
zbatuesh?m n? Republik?n e Shqip?rise. 
Ernando Myrtaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bledar Liçaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 21/04/2030

13. Ortakët Ernando Myrtaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Pagesa do te kryhet mbas Rregjistrimit te shoqerise ne QKB 
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: contact@eras.al  
Telefon: 0686667472  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434555-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-436921-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emërimi i Bledar Liçaj si drejtues teknik sipas vendimit  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Liçaj")                      Nga data "21/04/2025             
Ne daten "21/04/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449739-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja "15 Tetori" 
Rruga "Todi Shkurta" Njesi Sherbimi Kati Perdhe ne Zona kadastrale nr.8532;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja "15 Tetori" 
Rruga "Todi Shkurta" Njesi Sherbimi Kati Perdhe  ne  Zona kadastrale nr.8534;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C4D952-837C-4066-B0AB-A398B8647CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1E697B-6F25-45B8-A76C-F44DC6F245CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5E3230-9A85-493D-A9C0-B51E2CE928DE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557492-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes se kuotave, date  
29.12.2025, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Bledar Liçaj ne favor te Ernando Myrtaj. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bledar Liçaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernando Myrtaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("550.000,00")            u be              ("1.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernando Myrtaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558340-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E21169-4B09-48E0-B25B-C21182767212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDED5EEF-B680-491C-A9FA-A4217135E1B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EA07C-1A1F-40C6-9161-A484583D5043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55481507-CB0C-46C1-B465-40F054114B73

